
KONTAKTY                              aktualizace k 12.9.2019 

Představenstvo     telefon: e-mail: 

předsedkyně Pavla Kmetyová 723 118 151 pavla.kmetyova@volny.cz 

místopředseda Vladislav Kobr 739 550 478  vladislav.kobr@gmail.com 

členka Bc. Martina Jindrová 725 369 016 marta.jindrova@seznam.cz 

Kontrolní komise    

předseda Michal Novotný 732 738 072 M.B.Novotny@seznam.cz 

místopředsedkyně Alena Hušková 777 667 234 huskova.al@seznam.cz 

členka Zdeňka Kratochvílová 736 642 258 z.kratule@seznam.cz 
 

Předsedové samospráv jednotlivých domů BD Horní Proseč:  

č.p. č.o. Jméno telefon e-mail 

4864 8 Jindrová Martina 725 369 016 marta.jindrova@seznam.cz 

4860 10 Vladislav Kobr 739 550 478 vladislav.kobr@gmail.com 

4857 12 Vávrová Marie 603 163 684 vavrova3marie@seznam.cz 

4837 14 Kutiš Karel 727 933 986 k-kutis@seznam.cz 

4836 16 Charvát Vladimír 604 986 739 vlad.char@seznam.cz 

4803 18 Balaš Miloš 723 384 314 milos.balas@seznam.cz 

4790 20 Marcela Bednářová 778 000 676 marcela.bednarova@email.cz 

4788 22 Lukešová Markéta 773 109 111 marketa.lukesova@gmail.com 

4798 24 Cakl Vlastimil 737 838 866 bocakl@seznam.cz 

4797 26 Adam Jaroslav 737 347 114 adam.jar52@seznam.cz 

4776 17 
Blabolil Jiří 

Blabolil Pavel 

777 057 643 

737 746 308 

blabolilj@seznam.cz 

pavelbla@seznam.cz 

4787 21 Hollósi Miroslav 720 560 043 hollosak@seznam.cz 

4675 

U Tenisu 

A/B/C Vrabec Josef 

777 005 975 

608 400 829 

vrabec47@seznam.cz 

 


